
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 1  
  

Usnesení 
107. schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.07.2018 

  

čís. 2640/RMOb-Vit/1418/107 
- 

2668/RMOb-Vit/1418/107 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Petr Dlabal 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Kutěj 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 2  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.07.2018 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2640/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0121/18 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 

rady. 

2641/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0116/18 

Informativní zpráva o akci - Volejbalový turnaj 

2642/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0117/18 

Informativní zpráva o akci - Dětský den 

2643/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0118/18 

Informativní zpráva o akci - Dvojboj na Rideře 

2644/RMOb-Vit/1418/107 VŽPaSŘ/RMOb

/0031/18 

Vyhlášení výběrového řízení na VZ “Rekonstrukce 

a výstavba víceúčelového hřiště na ul. Halasova” 

2645/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0119/18 

Zápis z 26. jednání komise sportovní ze dne 19. 6. 

2018 

2646/RMOb-Vit/1418/107 FRaŠ/RMOb/00

97/18 

Informace o provedené inspekční činnosti u 

Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, 

PO 

2647/RMOb-Vit/1418/107 FRaŠ/RMOb/00

98/18 

Stanovení platu řediteli Základní školy 

Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové 

organizace 

2648/RMOb-Vit/1418/107 FRaŠ/RMOb/00

95/18 

Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

pečovatelskou službu, vrácení fin. prostředků do 

rozpočtu vnitra, úprava přídělu do SF,finanční 

vypořádání, využití výtěžků z VHP na rekonstrukci 

hřiště na ul. Halasova, nákup kopírky, přijetí úvěru 

na úpravy domů Štramberská 4 a Štramberská 2B, 

PD pro školství, hřiště ul. Halasova 

2649/RMOb-Vit/1418/107 KS/RMOb/0064

/18 

Návrh dodatku č. 2 ke SoD „Souvislá údržba 

chodníků podél MK Erbenova“ 

2650/RMOb-Vit/1418/107 KS/RMOb/0059

/18 

Záměr pronajmout části pozemku parc.č. 156/1, 

k.ú. Vítkovice, obec Ostrava za účelem umístění 

reklamního panelu 

2651/RMOb-Vit/1418/107 KS/RMOb/0058

/18 

Záměr pronajmout část 6 ks čekáren MHD v 

majetku MOb Vítkovice k provozování výlepových 

ploch 

2652/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

16/18 

Pronájem garáže - ul. Zalužanského (p. XXXX) 

2653/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

17/18 

Prodej pozemku parc. č. 195/270 v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava 

2654/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

13/18 

Souhlas s umístěním stavby-přístavby objektu šatny 

(Rudná 66) 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 3  
  

2655/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

15/18 

Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v 

k.ú.Vítkovice (Přerušená 20) 

2656/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

14/18 

Záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice 

(Okružní 17) 

2657/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

12/18 

Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a 

realizací stavby a uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 

(MSTA KS Strusková - technologické vystrojení) 

2658/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

09/18 

Pozemek parc. č. 143/71 v k. ú. Vítkovice (pí 

XXXXXXXXX) 

2659/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/01

94/18 

Pronájem pozemků parc. č. 277/5 a 277/6 v k. ú. 

Vítkovice (p. XXXXXX) 

2660/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

01/18 

Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. 

Vítkovice (pí XXXXXXXX) 

2661/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

10/18 

Pozemek parc. č. 1006/26 v k. ú. Vítkovice (pí 

XXXXX) 

2662/RMOb-Vit/1418/107 BaM/RMOb/02

11/18 

Pozemek parc. č. 143/34 v k. ú. Vítkovice (manž. 

XXXXXXXXXXXXX) 

2663/RMOb-Vit/1418/107 SV/RMOb/0005

/18 

Zpráva o činnosti romské asistentky za měsíc 

červen 2018 

2664/RMOb-Vit/1418/107 FRaŠ/RMOb/00

99/18 

Schválení projektu a jeho financování 

prostřednictvím úvěru 

2665/RMOb-Vit/1418/107 FRaŠ/RMOb/01

00/18 

Podklady k projektovému záměru k dotaci z 

dotačního programu IROP výzvy 66 “Infrastruktura 

základních škol” a navazující 24 výzvy ITI 

Ostravsko “Základní školy II” 

2666/RMOb-Vit/1418/107 OVVaK/RMOb/

0123/18 

Podmínky předvolební inzerce ve zpravodaji 

2667/RMOb-Vit/1418/107 KS/RMOb/0066

/18 

Souvislé údržby MK Kořenského – zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce 

2668/RMOb-Vit/1418/107 KS/RMOb/0065

/18 

Výkon technického dozoru stavby „Souvislé 

údržby MK Kořenského“ 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  FRaŠ/RMOb/00

94/18 

Poskytnutí finančního daru za práci pro seniory 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 4  
  

  
OVVaK/RMOb/0121/18 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2640/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0116/18 
Informativní zpráva o akci - Volejbalový turnaj 
  
Usnesení číslo: 2641/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o průběhu konání akce komise sportovní s názvem Volejbalový turnaj dle 

přiložené důvodové zprávy. 
 
OVVaK/RMOb/0117/18 
Informativní zpráva o akci - Dětský den 
  
Usnesení číslo: 2642/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o zrušení akce komise školství a kultury s názvem Dětský den dle 

důvodové zprávy. 

  
 

  

 
OVVaK/RMOb/0118/18 
Informativní zpráva o akci - Dvojboj na Rideře 
  
Usnesení číslo: 2643/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu o průběhu konání akce komise sportovní s názvem Dvojboj na Rideře dle 

přiložené důvodové zprávy 
 
VŽPaSŘ/RMOb/0031/18 
Vyhlášení výběrového řízení na VZ “Rekonstrukce a výstavba víceúčelového hřiště na 
ul. Halasova” 
  
Usnesení číslo: 2644/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  výzvu k podání nabídky, zadávací dokumentaci a obchodní podmínky pro zahájení výběrového 

řízení na VZ pod názvem “Rekonstrukce a výstavba víceúčelového hřiště na ul. Halasova”; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 5  
  

2) rozhodla 

  o vyhlášení výběrového řízení na VZ pod názvem “Rekonstrukce a výstavba víceúčelového 

hřiště na ul. Halasova” ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

  

 Vyřizuje: Jan Kubík,  

 Vedoucí odboru výstavby, životního prostředí a stavebního řádu 
 
OVVaK/RMOb/0119/18 
Zápis z 26. jednání komise sportovní ze dne 19. 6. 2018 
  
Usnesení číslo: 2645/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  zápis z 26. jednání komise sportovní ze dne 19. 6. 2018, vyjma bodu 4 Organizační a různé, 

který tvoří nedílnou součást tohoto materiálu; 

2) schvaluje 

  návrh rozpočtu na akci Amatérský turnaj v nohejbale a Drakiáda, návrhy rozpočtů 

jsou uvedeny v přiloženém zápise. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
FRaŠ/RMOb/0097/18 
Informace o provedené inspekční činnosti u Základní školy Ostrava-Vítkovice, 
Šalounova 56, PO 
  
Usnesení číslo: 2646/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  oznámení o skutečnostech zjištěných Českou školní inspekcí, Moravskoslezského inspektorátu, 

se sídlem Matiční 20, 702 00 Ostrava, při inspekční činnosti provedené v Základní 

škole Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, PO, IČ: 75027411 dle  Protokolu o kontrole Čj. 

ČŠIT-759/18-T (příl. č. 1) a předložené důvodové zprávy. 
 
FRaŠ/RMOb/0098/18 
Stanovení platu řediteli Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 2647/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) stanoví 

  v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a v souladu s nařízením 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v 

platném znění, plat řediteli Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, příspěvkové 

organizace s účinností od 1. 8. 2018 dle předložené důvodové zprávy; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 6  
  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu platového výměru dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0095/18 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na pečovatelskou službu, vrácení fin. prostředků 
do rozpočtu vnitra, úprava přídělu do SF,finanční vypořádání, využití výtěžků z VHP 
na rekonstrukci hřiště na ul. Halasova, nákup kopírky, přijetí úvěru na úpravy domů 
Štramberská 4 a Štramberská 2B, PD pro školství, hřiště ul. Halasova 
  
Usnesení číslo: 2648/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí dotace na pečovatelskou službu a v souvislosti s tímto vrácení 

finančních prostředků na mzdy do rozpočtu OVVaK a úpravu přídělu do SF 

zvýší se přijaté transfery 

                   pol. 4122        UZ 13305     ORJ 41                       o 400 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 4351       pol. 5011        UZ 13305      ORJ 28                       o 400 tis. Kč 

sníží se výdaje 

§ 4351      pol. 5011                               ORJ 28                       o 400 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6171     pol. 5011                               ORJ 19                        o 380 tis. Kč 

§ 6171     pol. 5499          UZ 88           ORJ 19                        o    20 tis. Kč 

zvýší se příděl do SF 

§ 6330    pol. 5342                                ORJ 41                        o    20 tis. Kč 

zvýší se převody mezi rozp. účty 

§ 6330     pol. 4134                               ORJ 41                        o    20 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) schvaluje 

  rozpočtové opatření na finanční vypořádání s MMO - vratku 

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - výdaje 

§ 6330          pol. 5347            UZ 6402           ORJ 41           ORG 507          o 25 tis. Kč 

zvýší se financování 

                    pol. 8115                                      ORJ 41                                     o 25 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

3) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí finančních prostředků z výnosu VHP a jejich využití na 

rekonstrukci hřiště na ul. Halasova 

zvýší se převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy 

§ 6330       pol. 4137   UZ 1355         ORJ 41        ORG 507       o 909 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3429      pol. 6121                           ORJ 10         ORG 122      o 909 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 7  
  

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí úvěru na úpravy domů Štramberská 4 

zvýší se financování 

                          pol. 8123                         ORJ 41                                        o 10.000 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3612              pol. 6121      UZ 6121      ORJ 40       ORG 0700109          o 10.000 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

5) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na nákup kopírky pro odbor komunálních 

služeb 

sníží se výdaje 

§ 6171          pol. 5137          ORJ 19           ORG 6125                         o 50 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 6171         pol. 6122          ORJ 19           ORG 0700132                   o 50 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

6) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na projektovou dokumentaci na akce v 

oblasti školství 

sníží se výdaje 

§ 3111       pol. 5171         ORJ 14   o 30 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3113      pol. 6121          ORJ 14  o 30 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

7) schvaluje 

  rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků na rekonstrukci hřiště na ul. Halasova 

zvýší se financování 

                pol. 8115              ORJ 41                           o 2.810 tis. Kč 

zvýší se kapitálové výdaje 

§ 3429    pol. 6121             ORJ 10     ORG 122         o 2 810 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 8  
  

KS/RMOb/0064/18 
Návrh dodatku č. 2 ke SoD „Souvislá údržba chodníků podél MK Erbenova“ 
  
Usnesení číslo: 2649/RMOb-Vit/1418/107 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti STAVIA-silniční stavby, a.s. ze dne 27.6.2018 o uzavření dodatku č. 2 k 

uzavřené smlouvě o dílo z důvodu vyčíslení méněprací na díle; 

2) rozhodla 

  o uzavření dodatku č. 2 k uzavřené smlouvě o dílo ev. č. 201800059 ze dne 25.4.2018 se 

společností STAVIA-silniční stavby, a.s., se sídlem Střádalů 631/47, 718 00  Ostrava, IČO: 

258 64 092, stavby vedené pod názvem “Souvislá údržba chodníků podél MK Erbenova”, 

kterým se snižuje cena díla a nově činí 4 846 777,74 bez DPH, vč. DPH 5 864 601,06 Kč; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo dle bodu 2. tohoto usnesení. 
 

 
KS/RMOb/0059/18 
Záměr pronajmout části pozemku parc.č. 156/1, k.ú. Vítkovice, obec Ostrava za 
účelem umístění reklamního panelu 
  
Usnesení číslo: 2650/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti  MACH-NARWALL, spol. s r.o. ze dne 19.6.2018 o prodloužení nájmu 

části pozemku za účelem umístění reklamního panelu; 

2) rozhodla 

  o záměru pronájmu části pozemků parc.č. 156/1, k.ú. Vítkovice, ostatní plocha, obec Ostrava 

na dobu určitou 5 let; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) ukládá 

  a) odboru KS a odboru OVVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce 

b) odboru KS předložit Radě města Ostravy ke schválení pronájem pozemku dle bodu 2. tohoto 

usnesení. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 
 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 9  
  

KS/RMOb/0058/18 
Záměr pronajmout část 6 ks čekáren MHD v majetku MOb Vítkovice k provozování 
výlepových ploch 
  
Usnesení číslo: 2651/RMOb-Vit/1418/107 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti RENGL, s.r.o. ze dne 7.6.2018 o prodloužení nájmu části 6 ks zděných 

čekáren MHD k provozování výlepových ploch; 

2) rozhodla 

  o záměru pronájmu 6 ks části zděných čekáren na pozemcích: 

- parc.č. 1441/1, k.ú. Vítkovice - u mostu ČS Armády 

- parc.č. 1192/1, k.ú. Vítkovice - Rudná ul. u Ocelářské 

- parc.č. 1192/36, k.ú. Vítkovice - Rudná ul u Penny 

- parc.č. 1125/17 a 1125/1, k.ú. Vítkovice - Ruská ul. u Teplotechny 

- parc.č. 1125/18, k.ú. Zábřeh-VŽ - Ruská ul. směr centrum u Teplotechny 

- parc.č. 824, k.ú. Vítkovice - Mírová ul. u Trafostanice; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

3) ukládá 

  odboru KS a odboru OVVaK tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
BaM/RMOb/0216/18 
Pronájem garáže - ul. Zalužanského (p. XXXXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2652/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  žádost pana XXXXXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, podanou dne 21.6.2018, na pronájem garáže 

na ul. Zalužanského; 

2) rozhodla 

  pronajmout panu XXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, nemovitou věc - budovu bez čp/če - způsob 

využití garáž, stojící na pozemku parc. č. 1006/23, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k.ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, na ulici Zalužanského. 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

Nájemné stanovit ve výši 413,22 Kč/měsíc + akt. sazba DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 10  
  

BaM/RMOb/0217/18 
Prodej pozemku parc. č. 195/270 v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 2653/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice neprodat nemovitou věc - pozemek parc. č. 195/270, ostatní 

plocha, zeleň, o výměře 209 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0213/18 
Souhlas s umístěním stavby-přístavby objektu šatny (Rudná 66) 
  
Usnesení číslo: 2654/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na pozemek parc. č. 242/4, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, a s umístěním 

stavby - přístavby objektu - šatny k id. 1/4 budovy č. p. 551 na pozemku parc. č. 242/3, 

zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Rudná 66, 

Ostrava-Vítkovice, a id. 1/4 pozemku parc. č. 242/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava. 

Souhlas se vydává pro vlastníka nemovité věci - id. 1/4 budovy č. p. 551 na pozemku parc. č. 

242/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese Rudná 66, 

Ostrava-Vítkovice, a id. 1/4 pozemku parc. č. 242/3, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, - a investora pí XXXXXXX, nar. XX.XXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXXXX, a to za předpokladu splnění následující podmínky: 

• přístavba objektu - šatny bude realizována v souladu se stanovenými požadavky Útvaru 

hlavního architekta a stavebního řádu, Magistrátu města Ostravy. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0215/18 
Ukončení NS a záměr pronájmu částí pozemků v k.ú.Vítkovice (Přerušená 20) 
  
Usnesení číslo: 2655/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520702822 ze dne 29.10.2007 a Dodatku č. 1 k nájemní 

smlouvy č. 8520702822 ze dne 31.07.2013 na pronájem části pozemku parc. č. 202/2, zahrada, 

a části pozemku parc. č. 195/1, ostatní plocha, o celkové výměře 145,00 m2, vše v k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou ke dni 31.12.2018; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 11  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 202/2, zahrada, a část pozemku parc. č. 195/1, 

ostatní plocha, zeleň, o celkové výměře 145,00 m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 

zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
BaM/RMOb/0214/18 
Záměr pronájmu částí pozemků v k.ú. Vítkovice (Okružní 17) 
  
Usnesení číslo: 2656/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o záměru pronajmout: 

a. část pozemku parc. č. 223/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

b. část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 114 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tyto 

záměry zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
BaM/RMOb/0212/18 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti (MSTA KS 
Strusková - technologické vystrojení) 
  
Usnesení číslo: 2657/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) souhlasí 

  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 47/1, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,    

• parc. č. 47/6, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  

za účelem vybudování přípojky NN pro technologické vystrojení stávající monitorovací stanice 

na kanalizační síti  MSTA KS Strusková, stavby označené názvem “MSTA KS Strusková - 

technologické vystrojení”, a to včetně umístění a realizace stavby, dle přiloženého 

koordinačního situačního výkresu C.3, s podmínkami: 

• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 12  
  

2) tohoto usnesení; 

• uvedením pozemků do původního stavu; 

Souhlas vydává pro právnickou osobu Ostravské vodárny a kanalizace a. s., IČO: 451 93 673, 

se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 348. 

Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou Ostravské vodárny a kanalizace a. s., IČO: 451 93 673, se sídlem Nádražní 3114/28, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 348 - investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 

stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   

za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 

služebnosti, k částem pozemků   

• parc. č. 47/1, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,    

• parc. č. 47/6, ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  

ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti - jíž se zřídí 

oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat a 

udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, přípojku NN pro technologické 

vystrojení stávající monitorovací stanice na kanalizační síti  MSTA KS Strusková, stavbu 

označenou názvem “MSTA KS Strusková - technologické vystrojení” v rozsahu, který je pro 

účely této smlouvy zobrazen v koordinačním situačním výkresu C.3. 

Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 

plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 

Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 

Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 

komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 

Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení; 

4) souhlasí 

  s navrhovaným stavebním záměrem dle přiloženého koordinačního situačního výkresu C.3. 

  
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 13  
  

BaM/RMOb/0209/18 
Pozemek parc. č. 143/71 v k. ú. Vítkovice (pí XXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2658/RMOb-Vit/1418/107 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 143/71, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701807 ze dne 30.12.2002, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701807 ze dne 26.06.2008 a dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 8510701807 ze 

dne 03.06.2013 na pronájem pozemku parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. 

XXXXXXXXXX, bytem XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXX XXX XX, a to dohodou k 31.07.2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/71, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
BaM/RMOb/0194/18 
Pronájem pozemků parc. č. 277/5 a 277/6 v k. ú. Vítkovice (p. XXXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2659/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  1. 1. 

pronajmout pozemek parc. č. 277/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem Střádalů XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 14  
  

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

1. 2. 

pronajmout pozemek parc. č. 277/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok; 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

  

 
BaM/RMOb/0201/18 
Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. Vítkovice (pí XXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2660/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  a. 

pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 128 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy části č. 7 a 8, paní XXXXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX 

XX. 

b. 

nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. 

říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
BaM/RMOb/0210/18 
Pozemek parc. č. 1006/26 v k. ú. Vítkovice (pí XXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2661/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 1006/26, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 1006/26, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 15  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701693 ze dne 22.04.2002, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701693 o nájmu pozemku ze dne 01.10.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510701693 ze dne 18.03.2013 na pronájem pozemku parc. č. 1006/26, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s paní XXXXXX 

XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem X XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 31.07.2018; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 1006/26, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 

 
BaM/RMOb/0211/18 
Pozemek parc. č. 143/34 v k. ú. Vítkovice (manž. XXXXXX) 
  
Usnesení číslo: 2662/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  převod nemovité věci - budovy bez čp/če - způsob využití garáž - na pozemku parc. č. 143/34, 

zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzdát se práva a nepodat žalobu ve věci uplatnění relativní 

neplatnosti proti převodu vlastnického práva k nemovité věci - budově bez čp/če - způsob 

využití garáž - na pozemku parc. č. 143/34, zast. pl. a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava; 

3) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702107 ze dne 26.07.2004, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510702107 o nájmu pozemku ze dne 09.04.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 

smlouvě č. 8510702107 ze dne 20.05.2013 na pronájem pozemku parc. č. 143/34, zast. pl. a 

nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s manžely paní Jindřiškou 

Dobešovou, nar. 02.02.1935, a panem Milanem Dobešem, nar. 18.12.1931, oba bytem náměstí 

Gen. Svobody 1965/24, Ostrava-Zábřeh, PSČ: 700 30, a to dohodou k 31.07.2018; 

  

     Vyřizuje:         Mgr. Svatava Köhlerová,    

                       Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 16  
  

4) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 143/34, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

5) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
SV/RMOb/0005/18 
Zpráva o činnosti romské asistentky za měsíc červen 2018 
  
Usnesení číslo: 2663/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) bere na vědomí 

  Zprávu o činnosti romské asistentky za měsíc červen 2018. 
 
FRaŠ/RMOb/0099/18 
Schválení projektu a jeho financování prostřednictvím úvěru 
  
Usnesení číslo: 2664/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  o realizaci projektu “Rekonstrukce a výstavba víceúčelového hřiště na ul. Halasova, 

Ostrava-Vítkovice” v celkové ceně dle PD 8 508 tis. Kč  a o částečném financování tohoto 

projektu z úvěru poskytnutého MOb Vítkovice Českou spořitelnou, a.s. na základě Smlouvy o 

úvěru č. 237/18/LCD. Zbylá část bude financována z rozpočtu městského obvodu; 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

2) rozhodla 

  požádat Statutární město Ostrava o uzavření dodatku ke Smlouvě o úvěru č. 237/18/LCD 

uzavřené s Českou spořitelnou, a.s. dle bodu č. 1 a důvodové zprávy. 

  

 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná,  

 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
 
FRaŠ/RMOb/0100/18 
Podklady k projektovému záměru k dotaci z dotačního programu IROP výzvy 66 
“Infrastruktura základních škol” a navazující 24 výzvy ITI Ostravsko “Základní školy II” 
  
Usnesení číslo: 2665/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) projednala 

  podklady k projektovému záměru k dotaci z dotačního programu IROP výzvy 66 

“Infrastruktura základních škol” a navazující 24 výzvy ITI Ostravsko “Základní školy II” dle 

předloženého materiálu; 

2) jmenuje 

  zodpovědnou osobu za realizaci projektu Bc. Milenu Rozkošnou vedoucí odboru FRaŠ; 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 17  
  

3) souhlasí 

  s podáním projektového záměru k poskytnutí dotace z dotačního programu IROP výzvy 66 

“Infrastruktura základních škol” a navazující 24 výzvy ITI Ostravsko “Základní školy II” dle 

předloženého materiálu do 31.7.2018. 

  

     Vyřizuje:     Bc. Milena Rozkošná, vedoucí odboru FRaŠ 

                   Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

4) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu projektového záměru k poskytnutí dotace z dotačního 

programu IROP výzvy 66 “Infrastruktura základních škol” a navazující 24 výzvy ITI 

Ostravsko “Základní školy II” dle tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0123/18 
Podmínky předvolební inzerce ve zpravodaji 
  
Usnesení číslo: 2666/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) projednala 

  podmínky předvolební inzerce ve Zpravodaji městského obvodu Vítkovice v rámci voleb do 

Zastupitelstva městského obvodu Vítkovice a Zastupitelstva města Ostravy konaných ve dnech 

5. - 6. 10. 2018; 

2) rozhodla 

  že subjekty kandidující ve volbách do Zastupitelstva městského obvodu Vítkovice a 

Zastupitelstva města Ostravy konaných ve dnech 5. - 6. 10. 2018 mohou v zářijovém vydání 

Zpravodaje městského obvodu Vítkovice zveřejnit své předvolební příspěvky a prezentace o 

velikosti 1/2 strany za podmínek, které tvoří nedílnou součást tohoto materiálu; 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) ukládá 

  odboru OVVaK informovat zmocněnce jednotlivých subjektů kandidujících ve volbách dle 

bodu 2) o tomto rozhodnutí RMOb Vítkovice a zároveň uveřejnit podmínky předvolební 

inzerce na webových stránkách MOb Vítkovice. 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
KS/RMOb/0066/18 
Souvislé údržby MK Kořenského – zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce 
  
Usnesení číslo: 2667/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu na zakázku malého rozsahu na stavební práce na provedení díla “Souvislé 

údržby MK Kořenského” se společností JIRTOMEX EKO s.r.o., se sídlem Místecká 1120/103, 

703 00  Ostrava-Vítkovice, IČO: 258 67 202, zapsanou v obchodním rejstříku vedeného 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené 
podobě. 

Strana 18  
  

Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 23462, zastoupenou jednatelem společnosti Bc. 

Tomášem Hlubkem za nabídkovou cenu 3 799 309,94 Kč bez DPH, 4 597 165,03 vč. DPH; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KS/RMOb/0065/18 
Výkon technického dozoru stavby „Souvislé údržby MK Kořenského“ 
  
Usnesení číslo: 2668/RMOb-Vit/1418/107 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu na výkon technického dozoru po dobu realizace stavby vedenou pod názvem 

“Souvislé údržby MK Kořenského” za nabídkovou cenu 45 000,- Kč bez DPH (54 450,- Kč vč. 

DPH) se společností Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 398/43, 703 00  Ostrava-Vítkovice, 

IČO: 483 91 531, zapsanou v obchodním rejstříku, vedeného krajským soudem Ostrava, oddíl 

C, vložka 6148, zastoupenou jednatelem společnosti Svatoplukem Madrym; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Dušana Bernatíková,  

 Vedoucí odboru komunálních služeb 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  
 

 


